
 

Rada Miejska w Łomiankach 

BRM.0002.4.2022 

 

 

Protokół nr LIV/2022 

Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 9 marca 2022 roku 

 

 

Nadzwyczajna Sesja Rady Miejskiej w Łomiankach rozpoczęła  się dnia 9 marca 2022 roku  

o godz. 16:00 z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (zdalny tryb 

obradowania). 

Obradom przewodniczył Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Łomiankach Krzysztof 

Wawer. Nadzwyczajna Sesja Rady Miejskiej w Łomiankach została zwołana na podstawie art. 

20 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1372) oraz § 5 ust. 3 Regulaminu Pracy Rady Miejskiej w Łomiankach 

stanowiącego załącznik nr 7 do Statutu Gminy Łomianki do Uchwały nr XXXIII/380/2017 Rady 

Miejskiej w Łomiankach z dnia 2 października 2017 roku.  

Ad pkt 1. 

Otwarcie sesji. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Łomiankach Krzysztof Wawer otworzył LIV/2022 Sesję 

Rady Miejskiej w Łomiankach.  

Powitał obecnych przed monitorami komputerów Radnych,  Burmistrza i Zastępców 

Burmistrza, Panią Skarbnik, Przewodniczących Zarządów Osiedli i Rad Sołeckich, 

Pracowników Urzędu i mieszkańców oglądających sesję dzięki transmisji dostępnej na 

stronie internetowej Urzędu Miejskiego. 

Wiceprzewodniczący poinformował, że zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie 

gminnym, obrady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz  



i dźwięk. Poinformował, że do sytemu zalogowało się 19 Radnych, wobec czego jest quorum 

niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Wiceprzewodniczący przypomniał, że porządek obrad sesji wraz z materiałami został 

przesłany Radnym pocztą elektroniczną w terminie regulaminowym. Informacja o sesji 

została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego w Łomiankach. 

Następnie Wiceprzewodniczący odczytał zaproponowany porządek: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Łomianki 

na rok 2022. 

3. Zamknięcie obrad. 

Godz. 16.06 

Wiceprzewodniczący RM zamknął punkt 1 porządku obrad. 

Ad pkt 2. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Łomianki na rok 2022. 

Skarbnik Hanna Dąbrowska omówiła projekt uchwały. 

Wiceprzewodniczący RM zarządził głosowanie w sprawie rozpatrzenia projektu uchwały  

w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Łomianki na rok 2022. 

Radny Tomasz Henryk Dąbrowski oświadczył, że wstrzymuje się od głosu.  

Radny Jerzy Serzysko oświadczył, że głosuje „za”. 

Radny Tomasz Dąbrowski oświadczył, że wystąpił błąd głosowania i na panelu jest 

zaznaczony jako wstrzymujący się, a głosuje „za”. 

Wiceprzewodniczący RM stwierdził, że w wyniku głosowania (16 głosów za;  

0 przeciw; 3 wstrzymujące się) Rada podjęła uchwałę w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy 

Łomianki na rok 2022. 

Godz. 16.13 

Wiceprzewodniczący RM zamknął punkt 2 porządku obrad. 



Ad pkt 3. 

Zamknięcie obrad sesji. 

Wiceprzewodniczący poinformował, że wobec wyczerpania porządku obrad zamyka LIV Sesję 

Rady Miejskiej w Łomiankach i dodał, że kolejna Sesja Rady Miejskiej zaplanowana jest na 

dzień 31 marca 2022 roku. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotował(a): Agata Milanowska 

 

Stenogramy i protokoły z sesji Rady Miejskiej w Łomiankach oraz uchwały, wyniki imiennego głosowania, stanowiska i aktualne składy 

komisji Rady Miejskiej dostępne są w serwisie internetowym Urzędu Miejskiego www.lomianki.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej 

www.bip.lomianki.ploraz w Biurze Rady Miejskiej (ul. Warszawska 115, tel. 22 768 63 41) 



Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Wawer 
sesja Rady Miejskiej w Łomiankach 8 kadencji która w związku z pandemią odbywa się w trybie 
zdalnym dzisiejsza sesja jest sesją nadzwyczajna zwołaną Na podstawie artykułu 20 ustęp 3 ustawy o 
samorządzie gminnym dziennik ustaw 2020 713 na wniosek pani burmistrz państwa radnych Witam 
panią burmistrz panią skarbnik przewodniczących zarządów osiedli i rad sołeckich a także wszystkich 
państwa oglądających nas Dzięki transmisji dostępnej na stronie internetowej naszej gminy Na 
podstawie artykułu 20 ustęp 1a ustawy o samorządzie gminnym obrady transmitowane i utrwalane 
za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk więc bardzo proszę się pokazywać na kamerkach 
Uprzejmie informuję że zalogowało się i swoją obecność potwierdziło 19 radnych w związku z czym 
jest kworum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał informuję że zawiadomienie o 
sesji nadzwyczajnej wraz z porządkiem obrad został przesłany państwu radnym pocztą elektroniczną 
w terminie z regulaminem pracy Rady Miejskiej w Łomiankach stanowiących załącznik nr 7 do 
statutu Gminy Łomianki materiał na sesję macie państwo również w e-sesji informacja o sesji została 
opublikowana w biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w 
Łomiankach porządek obrad sesji pierwszy otwarcie obrad drugie rozpatrzenie projektu uchwały w 
sprawie uchwały budżetowej gminy Łomianki na rok 2022 trzecie zamknięcie obrad sesji Czy są jakieś 
wnioski lub uwagi do porządku obrad 
Kolejny mówca 
przepraszam Tomasz Dąbrowski u mnie znów Wystąpił błąd kworum i czy jestem zarejestrowany 
jako obecny a jestem zarejestrowany  
Kolejny mówca 
pana słyszymy  
Kolejny mówca 
to dobra dziękuję  
Kolejny mówca 
będziemy też tutaj procedować ale bym prosił też żeby może coś z tym tabletem się dzieje to żeby do 
biura rady  
Kolejny mówca 
Ja bym też chciał żeby coś informatycznie zrobili bo ja już od iluś razy mam i nie wiem to już go raz 
dawałem i to jest Nie wiem On bardzo proszę jeśli by  
Kolejny mówca 
to pan podjedzie do biura rady informatycy zajmę się tą sprawą Dziękuję bardzo nie widzę wniosku 
do porządku obrad przechodzimy do punktu drugiego w porządku obrad rozpatrzenie projektu 
uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łomianki na rok 2022 proszę panią skarbnik panią 
Hannę Dąbrowską o przedstawienie projektu uchwały  
Kolejny mówca 
dziękuję Dzień dobry witam wszystkich państwa zmiany w budżecie związane są z tym że gmina 
otrzymała środki z rezerwy części oświatowej ogólnej w kwocie 1270 74 zł i środki te są przeznaczone 
na dodatkowe zajęcia specjalistyczne z pomocy psychologiczno-pedagogicznej i zmiany które są 
wprowadzone w tym projekcie dotyczą zwiększenia dochodów o kwotę 127 074 zł i dochody po 
zmianach będą wynosiły 180252240 zł z tego dochody bieżące 180031336 zł majątkowe 220904 zł i o 
taką samą kwotę zwiększa się wydatki budżetu czyli o te 127 074 zł wydatki po zmianach będą 
wynosiły 190068473 zł i 4 gr z czego wydatki kwota 162186389 zł i 4 gr natomiast majątkowe 27 
882084 zł pan Paweł Stasiak może mikrofon wyłączy bo słyszę proszę państwa po stronie dochodów  
Kolejny mówca 
proszę przepraszam panie Stasiak Proszę wyłączyć mikrofon nie jest wyłączony proszę kontynuować 
Kolejny mówca 
Dziękuję po stronie dochodów te zwiększają się dochody w dziale 758 rozliczenia w rozdziale części 
oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego Natomiast po stronie 
wydatków te 127 tysięcy Zostały wprowadzone do działu 801 w lewo i zmiany następują w rozdziale 
80 150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 



dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych przeznaczeniem na wsparcie Szkół w zakresie 
zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych w zakresie pomocy psychologiczno-
pedagogicznej i kieruje się zarówno do Szkół Publicznych których dyrektorzy złożyli informacje o tym 
że planują przeprowadzenie takich dodatkowych zajęć specjalistycznych oraz Na podstawie 
wniosków dyrektorów szkół niepublicznych i dla Szkół Publicznych jest kierowana kwota 115 746 zł z 
tego dla szkoły podstawowej numer 1 w Łomiankach 38 562 zł Szkoła Podstawowa nr 2 20352 zł 
Szkoła Podstawowa nr 3 w Łomiankach 27520 zł Szkoła Podstawowa w Dziekanowie 12032 zł i Szkoła 
Podstawowa w Dziekanowie Leśnym 16 768 zł oraz szkoła w Sadowie 512 zł Natomiast dla szkół 
niepublicznych zwiększa się dotacje podmiotowe i tutaj to zwiększenie to jest kwota 11 328 zł z 
czego złożyły wnioski o dotacje dwie szkoły niepubliczne moja szkoła 3648 zł oraz kolegium Świętej 
Rodziny 7680 zł my poprosiliśmy o tą sesję nadzwyczajna ponieważ te środki do szkół muszą trafić do 
31 marca ponieważ zajęcia już zaczynają się od pierwszego marca w związku z tym że mamy sesje 
dopiero 31 już by było za późno żeby te środki przekazać dlatego też ta sesja nadzwyczajna Dziękuję  
Kolejny mówca 
bardzo dziękuję pani skarbnik Zgodnie z artykułem 23 punkt 4 regulaminu pracy Rady Miejskiej w 
Łomiankach stanowiących załącznik nr 7 do statutu Gminy Łomianki w wyjątkowych przypadkach 
rada może podjąć decyzję o przyjęciu pod obrady projekt nieposiadającego opinii wszystkich 
organów wskazanych ustępie 1 Jeśli sprawa jest radnym znana okoliczności wymagają szybkiego 
działania więc myślę że każdy z radnych zapoznał się z tą uchwałą związku z powyższym otwieram 
dyskusję Jeśli ktoś chce zabrać głos Proszę o potwierdzenie na tablecie Proszę państwa w związku z 
braku chętnych do zabrania głosu zamykam dyskusję i Zarządzam głosowanie Kto jest za kto przeciw 
kto się wstrzymał proszę o głosowanie Kto tam się loguje Panie Henryku pan jaką wyraża swoją wolę 
pan Henryk Tomasz Dąbrowski  
Kolejny mówca 
ja się wstrzymuję  
Kolejny mówca 
Henryk Dąbrowski się wstrzymuje  
Kolejny mówca 
Panie przewodniczący mi się również nie otworzył panel do głosowania Ja jestem za  
Kolejny mówca 
pan Tomasz Dąbrowski jest za  
Kolejny mówca 
taka sama sytuacja jest u mnie Serzysko Jerzy  
Kolejny mówca 
Tak bardzo proszę o wypowiedź 
Kolejny mówca 
 za jestem  
Kolejny mówca 
jest za pan Jerzy Serzysko proszę państwa w wyniku głosowania 15 głosów za 0 przeciw 4 
wstrzymujących się uchwała została podjęta uchwały budżetowej Gminy Łomianki na rok 2022 
zamykam punkt 2 porządku obrad sesji przechodzimy do punktu 3 w porządku obrad sesji 
zamknięcie obrad  
Kolejny mówca 
a nie było przypadkiem Tomek radny Tomasz Dąbrowski za jak się zgłosił nie wiem ja chyba tak 
słyszałem a widzę na wynikach jako wstrzymujący się albo miałem  
Kolejny mówca 
Panie przewodniczący ja głosowałem za tak jak powiedziałem nie otworzył mi się panel do 
głosowania ustnie głosowałem za 
Kolejny mówca 
 tak tak oczywiście słyszałem to więc gdzieś tu Nastąpił błąd techniczny ale będzie to wpisane że jako 
pan radny głosował za bardzo proszę o poprawienie tego  



Kolejny mówca 
dobrze dziękuję bardzo i koledze Mateuszowi również dziękuję za spostrzegawczość  
Kolejny mówca 
dziękuję  
Kolejny mówca 
Teraz jest proszę państwa w wyniku głosowania 16 za 0 przeciw 3 wstrzymujących się dwóch 
nieobecnych uchwała podjęta prawomocnie zamknięcie obrad sesji wobec wyczerpania porządku 
obrad zamykam 54 sesję Rady Miejskiej Informuję że kolejna sesja zaplanowana jest na dzień 31 
marca wszystkim państwu serdecznie dziękuję za uwagę Dziękuję bardzo bardzo dziękujemy bardzo 
do widzenia  
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